様式第１号(第６条関係)

西予政発第162号

 令和７年３月６日

 公表所管課長  様

政策推進課長 原井川 英一

会  議  要  録

名 称
第３回指定管理者等選定評価委員会

（第三セクター経営評価）

事 務 局

西予市政策企画部 政策推進課 政策・行革係

電 話 0894-62-6421

ＦＡＸ 0894-62-6501

開 催 日 時 令和６年 11 月 20 日(水) ９：55 ～ 15：00

開 催 場 所 西予市役所５階大会議室

出席者

委 員

指定管理者等選定評価委員会

委員長 福井秀樹

委員  正司哲浩、小森美紀、古谷祐一

その他 指定管理施設事業者及び担当課関係者

事務局
大野本政策企画部長、原井川課長、大森補佐、橋本係長、

玉岡主任 立花主事

議事内容(要旨)

１． 開会

２． 開会あいさつ 福井委員長

３． 第三セクター経営評価ヒアリング

 事業所及び担当課から経営状況を 10 分程度説明。その後

委員から 20 分程度の質疑応答を行う。

 ①あけはまシーサイドサンパーク㈱

②㈱エフシー

③西予ＣＡＴＶ㈱

④㈱城川ファクトリー

※以下第三セクターは第２回委員会でヒアリングを実施

していることから、今回のヒアリングは行わず、確認を求

める事項があれば 11 月 20 日以降に書面にて照会すること

とした。

㈱どんぶり館

 ㈱グリーンヒル

(一財)宇和文化会館

４． 総括講評

 経営評価ヒアリングを基に、経営状況の分析・評価及び

経営改善の方策について、事業所ごとに各委員から意見を

いただき「点検評価結果（市 HP にて公表）」を作成。

①あけはまシーサイドサンパーク㈱

②㈱エフシー

③西予ＣＡＴＶ㈱

④㈱城川ファクトリー

⑤㈱どんぶり館

 ⑥㈱グリーンヒル

⑦(一財)宇和文化会館

５． 閉会

備 考